El valor estimat del contracte (VEC) per tota la durada prevista, a efectes de determinar 
el procediment d’adjudicació, la publicitat, la competència de l’Òrgan de Contractació i la 
possibilitat d’interposar el recurs especial en matèria de contractació, és de seixanta-
quatre mil quatre-cents vint-i-cinc euros (64.425 €), IVA no inclòs.  

SOLVÈNCIA  

En el plec de clàusules administratives particulars es fixen els criteris i l’acreditació de 
la solvència econòmica i financera i tècnica o professional.  

CRITERIS D’ADJUDICACIÓ DEL CONTRACTE I VALORACIÓ DE LES